BOLETIM

DE

SERVIÇO

Nº 562 – JULHO/2022
Portaria Nº 003
  (PROFIAP/UFPI)

Teresina, 22 de Julho de
2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA- CEAD

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EM REDE NACIONAL – PROFIAP

PORTARIA Nº 003, DE 11 DE JULHO DE 2022.

Dispõe sobre alteração na
composição do Colegiado do Programa

de Pós-Graduação Mestrado Profissional
em Administração Pública– PROFIAP –

da Universidade Federal do Piauí - UFPI.

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  MESTRADO
PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – PROFIAP - em exercício, no uso de
suas atribuições legais e considerando:

- A Ata da Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em
Administração Pública – PROFIAP –, da Universidade Federal do Piauí-UFPI, realizada dia
11 de julho de 2022.

RESOLVE:

Artigo  1º Altera  a  composição  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação
Mestrado Profissional em Administração Pública – PROFIAP – que passa a ser constituído
pelos membros abaixo, a partir do dia 11 de julho de 2022.

Membros:

- Alexandre Rabêlo Neto (Coordenador) - CPF 299.794.553-49
- Eulálio Gomes Campelo Filho (Subcoordenador) - CPF 565.662.473-00
- Alexandre Rodrigues Santos - CPF 827.593.403-68
- Evangelina da Silva Sousa - 010.780.943-57
- João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento - CPF 015.556.115-40
- Leonardo Victor de Sá Pinheiro - CPF 014.527.803-40
- Maurício Mendes Boavista de Castro - 138.867.543-91
- Monique de Menezes Urra - 083.312.337-86
- Rodrigo Santos de Melo - CPF 411.271.293-60

_________________________________________________________________________________________________________
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga – Teresina-Piauí – CEP 64049-550 – Telefone: 3237-2308 -

E-mail: profiap@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA- CEAD

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EM REDE NACIONAL – PROFIAP

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE no Boletim de Serviços da UFPI,
REGISTRE-SE nos arquivos da Secretaria do Programa,
NOTIFIQUEM-SE os membros do Colegiado,
E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Alexandre Rabêlo Neto
Coordenador do Mestrado Profissional em Administração Pública – PROFIAP/UFPI

_________________________________________________________________________________________________________
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga – Teresina-Piauí – CEP 64049-550 – Telefone: 3237-2308 -

E-mail: profiap@ufpi.edu.br

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI